
ttitemidattacional de/ 111a/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

-------

SALTA, 10 de Marzo de 2010

Expediente N° 19.314/09 — SRO

RESD-EXA N° 063 12010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 058/2010, que en su Art. 2° designa al Jurado que entenderá
en el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de
dos cargos de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — REGULAR — Dedicación
Semiexclusiva para asignatura Seminario de Computación de la Dirección Sede
Regional Oran, y;

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error de tipeo en el nombre de uno de los integrantes del
Jurado;

Que se hace necesario realizar la correspondiente rectificación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar el nombre del docente que, entre otros, fue designado como
integrante del Jurado que habrá de entender en el Concurso antes mencionado, debiendo
leerse de b forma que seguidamente se indica:

• Prof. Luis Gerardo Segovia y no Prof Jesús Gerardo Segovia

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Prof. Luis Gerardo Segovia, a la Dirección Sede
Regional Orán, a la Secretaría Académica de la Facultad, a la Dirección General
Administrativa Académica, a los Sres. Miembros del Jurado (RESCD-EXA N°
058/2010), insértese en la página Web de la Facultad. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc

rot MARTA ELENA ÑIQA

	

SECRETARIA ALADEMic&	 NORWITO	 Be

	

FACULTAD DE C1EIIC 14 SALEM	 oemo
nano ee COCAS eXAC/A8


	Page 1

